MIS PROBE 2/M2-LRT-000 PANAMETRICS微量水分析仪探头传感器
产品名称 MIS PROBE 2/M2-LRT-000
PANAMETRICS微量水分析仪探头传感器
公司名称 北京域能汇通科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:GE
型号:MISP2
产地:爱尔兰

cho.com电话/传真：010-6591-1327手机：186-1408-8757QQ: 473-701-981
MIS PROBE 2/M2-LRT-000 PANAMETRICS微量水分析仪探头传感器
原产国/地区爱尔兰是否进口是订货号M2LR-T0-000-0加工定制否货号M2LW品牌GE/通用电气型号M2LR
类型在线露点变送器测量范围-110-60测量精度±2°C or ±3°C测量对象气体、无水液体温度范围-110-6
0（℃）分辨率见说明尺寸见说明（mm）电压见说明（v）电源见说明是否跨境货源否
Panametrics氧化铝水分探头设定工业水分测量的性能和价值标准已有40多年。使用时，M 系列水分探头
通过一根内连电缆连接在Panametrics湿度仪控制台上。易用性、宽广的测量范围以及严格的校准标准使
得这些系统在全世界成为工业水分测量的优先选择。
优越的性能
氧化物层的薄膜厚度对这种传感器的性能起着关键作用。 GE制造的传感器，其氧化膜的厚度能够显示传
感器的真实湿度，而不是相对湿度的反应。这种关键性的薄膜厚度也为M系列探头提供了快速响应和异
常的校准稳定性。
特点� 与认证的电子设备或齐纳式安全栅配合使用时是本质安全的�
优越的灵敏度、响应速度和校准稳定性� 可选温度传感器�
校准数据可溯源至美国国家标准技术研究院（NIST)或英国国家物理实验室(NPL)�
专为现场应用而设计或与样品处理系统配合使用� 真实湿度传感器� 广泛的动态范围
应用该Panametrics氧化铝水分传感器探头用于测量气体和非水溶性液体中的微量到周围水平之间的水分
浓度。其设计旨在与所有 Panametrics水分仪一起用于工业领域，包括:
石油化工
天然气
工业气体
半导体
炉气/热处理
发电
空气干燥器
药业
航空航天
常用型号
GE域能汇通供应MISP2-2R-000-0000
GE域能汇通供应MISP2-2R-000-1000
与NIST证书氧化铝湿度探头
GE域能汇通供应C-PT-05-H-B-00-0
频率传感器2“到24”的应用
GE域能汇通供应OXYIQ-0-1-0-0-0
氧NO传感器变送器
GE域能汇通供应705-1054-01
氧化锆氧传感器传感器流形
GE域能汇通供应IQPROBE-2R0-100-0
薄膜传感器水分探头
GE域能汇通供应IQ.PROBE-2W0-000-0
薄膜明矾水分探头，氧化物水分传感器
GE域能汇通供应M2NLR-T0-000-0
水分探头，符合NACE的要求
GE P域能汇通供应703-1584-00
AT868 Main Board with RS232
GE域能汇通供应M9LX-T0-000-0
1“VCR压盖安装湿度探头
GE域能汇通供应M2LR-0G-010-0
标准校准和数据外推的水分探头
GE域能汇通供应M2N-55C-X-000-100
GE域能汇通供应878PRT-U
对于PM880便携式打印机
GE域能汇通供应705-1105-02
oxytrak 390可燃传感器，校准标准，
GE域能汇通供应703-1167-02
GE域能汇通供应TF-2R-T00-20100
GE域能汇通供应TF-2R-000-21000
GE域能汇通供应705-1326-01
GE Panametrics供应TF-2R-T10-10000
GE Panametrics供应TF-2R-T10-1010000
GE Panametrics供应TF-2R-T20-10000
GE Panametrics供应TF-2R-T20-20100
GE Panametrics供应TF-2R-T30-1-0-0-0-0
薄膜式铝氧水分传感器探头
GE Panametrics纬轩供应TF-2R-T30-10100
GE Panametrics供应TF-2R-T40-1-0000
GE Panametrics供应TF-2R-T40-1-1000
GE Panametrics供应TF-2W-T10-10000
GE Panametrics供应TF-2W-T20-10000
GE Panametrics供应TF-2W-T30-10000
GE Panametrics供应C-PT-05-H-B-ACX-0
2“NB及较大的管夹传感器双证书
GE Panametrics供应C-PT-05-H-B-AXC-A-0

HYDAC    电动加油泵    OF7S10P1M1B10E
P+F    编码器    PVM58I-011AGR0BN-1213
HILSCHER    网络模块    NT30-DPS 订货号：1731 4212 二维码号:22633
HOMMELWERKE    轮廓仪斧型探针    TCEL20/11HL42D3/42  232586
COMET AG    X射线管    MXR 160/22
VEM    备件    K2R1315MY6NSVLTWSILWEHW132KW990I/MIN  151398
MTS    位移传感器    RPM0580MD531P102
YILIDA    备件    YD-650M-EXIT
KUBLER    编码器    8.5820.3P31.0360
ELTRA    编码器    EH80C1024Z5/28L14X3MR.197+295
SOR    压力开关    12L-K5-N4-B1A/0.75TO/12Psi
HYDAC    BALL VALVE    KHM-32-F6-11141-06X
HYDAC    DYDRAULIC FILTER    2.450D10BN  10微米
HAWE    备件    VP 1 Z-3/8-N 24
SCHRACK    备件    PT570110  110V  DC   6A
CABUR    电源    CS1024/120-230 IN=230VA COUT=24VDC 10A
SIEMENS    变频器    6SL3320-1TG38-1AA0 810A
SCHMERSAL    开关    ZS71-10/1S
HENGSTLER    绝对值编码器    AC58/1213EF.47DPZ 10-30DC
EMOD    干燥机马达    B100L/6T K16 IP54 1.5KW 50HZ 950R/Min
LEF INDUSTRIES    阀门定位器    LEF730-00-22-16-00-31-GR2/3-LC1 NO-Serie.RI27575-2007
MTS    传感器    RHM0545MD701S1B6102
BETA LASERMIKE    激光测速仪    LS8000-310 (85794)
UNIMEC    螺旋升降机    10/5346
SICK    备件    CLV490-1010
VOGEL    分油排    DWV-355-020
KUBLER    编码器    8.5888.5432.3113
THALHEIM    编码器    ITD 21 A4 Y73 1024 R NI K2SK1R S12
INTEC    温度开关    DBTV-17
HYDAC    开关    EDS3446-2-0100-000
HEIDENHAIN    编码器    ROD486102401-03ID376886-10SN38988676A
COMAT    DIODE    RD1/DC12-220V
PROCHEM    氧含量分析仪    氧含量分析仪OXYTRANS
HYDAC    SENSOR    HDA3840-A-350-Y24
ELTRA    备件    EH40A20Z5
COAX    备件    5-VMK10NC 70380
HYDAC    压力传感器    HDA3840-A-400-124 (6M)
PROCHEM    氧含量分析仪    oxytrans 4-20ｍA 0-100ppm
KUBLER    备件    8.7030.2522.0050
TWK    电容器    BW-12.7-16-1
SPOHN+BURKHARDT    遥杆按钮    SMON5ERHD 24 318 557/D-89143
BUHLER    气缸    MSDM-160流量称气缸 MSDM-10890-001
ALTHEN    压力传感器    P981-0107-15M0
LEINE+LINDE    编码器    861 900 220/2048 IMP 无 铜
B+R    模块    7AF101.7
KEYENCE    备件    CV-21P 10-30VDC
BENDER    电流互感器    W4-S140  B911734
BRINKMANN    泵    STH90/540-MV=211 NO.0311003562-57799001
IFE    振动模块    SR10-383S 10A
DYNAPAR    光电编码器    H51024ZJ29CL
EMG    滤芯    HST 10.3100/304454
HYDAC    温度传感器    ETS1701-100-000+TFP100+S.S
EMG    显示屏    ECU01.5
MOOG    阀    D634-341C
HYDAC    滤芯    0240D010BN4HC
HENGSTLER    备件    AD44T-AN01
MTS    传感器    RHM0490MP031S1B2100
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)